
   

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° E 2°GRADO 

VIA ENNA n° 7 – 92031 LAMPEDUSA E LINOSA (AG) 

Tel. 0922/970439  -C.F. 80006700845 - C.M. AGIC81000E   

agic81000e@istruzione.it - agic81000e@pec.istruzione.it 

Sito web www.scuoledilampedusa.edu.it 

 

ORA DI RICEVIMENTO SETTIMANALE  

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2023/2024 

COGNOME E NOME GIORNO ORA Email  

Alauria Salvatore 
(Alessio Antonino) 

Lunedì  10.30 – 11.25 antonino.alessio@scuolelampedusa.it  

Aquilia Mattia Venerdì 09.25 – 10.25 mattia.aquilia@scuolelampedusa.it  

Buccheri Andrea Martedì 11.25 -12.25 andrea.buccheri@scuolelampedusa.it  

Cacciatore Sabrina            

(Tararà Salvatore) 

Martedì 10.35 – 11.25 salvatore.tarara@scuolelampedusa.it  

Cappello Elisabetta Venerdì 10.30 – 11.25 elisabetta.cappello@scuolelampedusa.it  

Casà Antonella Martedì 10.35 – 11.25 antonella.casa@scuolelampedusa.it  

Consiglio Grazia Martedì 11.25 -12.25 grazia.consiglio@scuolelampedusa.it  

Criminisi Sergio Mercoledì 09.30 – 10.30 sergio.criminisi@scuolelampedusa.it  

Curto Ambra Lunedì  10.35 – 11.25 ambra.curto@scuolelampedusa.it  

Cutean Stefan Mircea Mercoledì 12.30 – 13.30 stefanmircea.cutean@scuolelampedusa.it  

De Giorgi Domenica 
Giuseppa 

Martedì 11.25 -12.25 pina.degiorgi@scuolelampedusa.it  

Di Nolfo Chiara Lunedì 10.30 – 11.25 chiara.dinolfo@scuolelampedusa.it  

Di Vita Laura Martedì 10.30 – 11.25 mariaconcettalaura.divita@scuolelampedusa.it  

Fronte Annarita Mercoledì 09.30 – 10.30 annarita.fronte@scuolelampedusa.it  

Giammona Giovanni Giovedì  08.30 – 09.30 gianni.giammona@scuolelampedusa.it  

Giardina Maria 
Antonietta 

Mercoledì 10.30 – 11.25 antonella.giardina@scuolelampedusa.it  

Greco Brigida Giovedì 11.25 -12.25 brigida.greco@scuolelampedusa.it  

Gullo Daniela Lunedì 09.30 – 10.30 daniela.gullo@scuolelampedusa.it  

Larosa Federico Lunedì 13.00 – 14.00 federico.larosa@scuolelampedusa.it  
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Lo Grasso Alessia   alessia.lograsso@scuolelampedusa.it  

Migliorini Eleonora Martedì 11.25 – 12.25 eleonora.migliorini@scuolelampedusa.it  

Milioto Simone Mercoledì 12.30 – 13.25 simone.milioto@scuolelampedusa.it  

Montalbano Antonino Mercoledì  11.25 -12.25 antonino.montalbano@scuolelampedusa.it  

Montaleone Giovanni Giovedì 11.25 – 12.25 giovanni.montaleone@scuolelampedusa.it  

Moscato Laura  Lunedì 11.25 – 12.25  

Mulè Alessandra  
(Cammarata Carmelo) 

Lunedì 10.30 – 11.25 carmelo.cammarata@scuolelampedusa.it  

Nuzzo Mariana Martedì 10.30 – 11.25 mariana.nuzzo@scuolelampedusa.it  

Russo Anna Giovedì 10.30 – 11.25 anna.russo@scuolelampedusa.it  

Sardone Anna Venerdì 10.30 – 11.25 anna.sardone@scuolelampedusa.it  

Taibi Marina Lunedì  09.25 – 10.25 marina.taibi@scuolelampedusa.it  

Vultaggio Mario Mercoledì 12.30 – 13.30 mario.vultaggio@scuolelampedusa.it  
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